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Kl. 19.00 Grejs Kulturcenter sal Nord. 

 

Valg af dirigent og referent. 
Torben Lynge Overgaard valgt som dirigent 

Tina Skree som referent 

 

Valg af 2 stemmetællere. 
Der blev taget beslutning at hvis der skulle stemmes, så ville det foregå ved klap eller 

håndsoprækning.  

 

Generalforsamlingen er indkaldt rettidigt  
Lidt bøvl med at kunne finde opslaget – næste år husker vi at sætte på Grejs.dk  

 

Formandens afholdelse af beretning. 
Kulturcenteret er en 16 mands holdsport – TAK til alle.  

 

Alt er drevet frivilligt der står i vedtægter man kan ansætte en centerleder, men ikke brug for dette 

pt. Vil hellere bruge pengene på andet til gavn for centeret.  

Vi værdsætter det gode lokale samarbejde – hjælpes om at få tingene til at ske.  

Timerne i kulturcenteret er fyldt godt ud. Tidligt på året bliver timerne fordelt ud på de forskellige 

aktører: 

Skolen - bruger til teateruger og idrætstimer, og vi har et godt samarbejde med dem. Ved 

spidsbelastninger låner vi  også skolens lokaler.  

 

Idrætsforeningen -  bruger timer fra morgen til aften.  

 

Grejs Kirke -  bruger centeret til mini og alm konfirmander 

 

Tøsetripperne – hjælper med praktiske ting når der er arrangementer i og udenfor kulturcenteret. 

Hjælper også med forplejning når der er valg i centeret.  

  

Klimagruppen – bruger opbevarings sted bag centeret i øjeblikket for kvashegn, som de som har 

bestilt kan hente senere.  

 

Borgerforeningen – bruger centeret til aktiviteter og vi holder løbende kontakt så vi ikke afholder 

ting på samme tidspunkt 

 

Medlemmer af Grejs Kulturcenteret – foreninger som er medlemmer. PT 16 medlemmer 

Vasegården/Charlotte Midtgaard starter op fuldtid i lokalet.  

Projekt Bjerget – indsamlet 1,3 Million. Etableret volley, pump track krolf.  

Bjerget bliver officielt åbnet 5 juni 2023 
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Beplantning af 1,3 km hæk blev klaret på en fredag aften med frivillig hjælp. 

  

Byfest og Grundlovsdag – Gode arrangementer hvor kulturcenteret også stod for en del af festen.  

 

Frivillige fest – for alle aktive frivillige i Grejs for alle foreninger.  

Valghandlinger – haft to valg hvor de beslaglægger festlokalerne. Vi indretter os efter de regler vi får 

udstukket og Tøsetripperne servicere dem med mad.  

 

Julemarked – godt besøgt med stadepladser. Gentager succesen igen den 18 november 2023 

 

Julefrokost for bestyrelsen og medhjælpere som bliver betalt af egen lomme 

 

Kommende aktiviteter 

Byfest og Grundlovsdag – I år er det kulturcenteret som er tovholder på Grundlovsarrangementet i 

samarbejde med byfesten.  

 

Julemarked og julehule  - 18 november i Kulturcenteret. Mere info senere men reserver dagen 

allerede nu.  

 

Tørfisk – Har selv henvendt sig til os at de gerne vil have koncert den 11 november fordi vi var et af 

de steder som de havde gode erfaringer med at holde noget i. Stort klap på skulderen til os. 

  

Flexsport i hallen – sammen med GDIK så vi kan få adgang når lysten til sport melder sig. Skulle 

gerne komme op at stå i løbet af 2023 

 

 

Drift og anlæg i 2022 – Større ting.  
Køkkenet er lavet op til alles store glæde. Opvaskemaskine er flyttet, og det giver en bedre 

arbejdsgang derude.  

  

En række fejl og mangler på bygning og anlæg er udbedret via byggeskadeforsikringen da Dansk Hal 

Byggeri er gået konkurs. Vi har nu udtømt beløb vi kan dække via forsikringen og alt er fremover for 

egen regning. 

 

Fald på kloak er ændret så hældningen er nu vender rigtigt.  

 

Bygningsdræn fixet 

 

Dør reparationer – Dørpumpen virker til tider som vinden blæser, og deraf mange reparationer.  

 

Varmesystem og utætte jordslanger er nu fixet.   

 

Utæt tag igen igen – ikke så utæt som tidligere, men drypper stadig ind ved blæst og regn. Bliver 

gradvist bedre – vi har nu haft 3-4 forskellige firmaer på opgaven med fejlfinding. 

 

Automat – for lidt økonomi, og for meget hærværk. Det er allerede besluttet at når leasingaftalen 
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udløber, så bliver den hurtigt leveret tilbage. Lidt trist at der ikke kan være lidt til den søde tand 

efter træning. Men når automaten nu er revet ud af væggen flere gange med efterfølgende skader 

på væggen som skal repareres, så er det simpelthen ikke vores energi eller penge værd at have den 

stående.  

 

Certificering, brandsyn og egenkontrol – der er kommet rigtig mange tiltag så som hvad der må stå 

af møbler i forhold til brandveje.  

 

Grejs Kulturcenter for rigtig god anmeldelse 4.6 på Google – man kan se anmeldelserne hvis man 

googler Grejs Kulturcenter. Derved kommer Grejs Kulturcenter frem i højre side, og her er der 

stjerner ved Google-Anmeldelser 

 

Spørgsmål fra salen: 
Frivillige fest – nogen har følt sig oversete og blev ikke inviteret med. 

  

Svar fra formand – Vi er fuldt ud klar over at der har været en skævvridning i den måde at der er 

inviteret frivillige med til festen. Svaret skal findes i at de forskellige foreninger i Grejs, ikke helt har 

delt samme opfattelse af hvilke frivillige som skal med, og om man ønskede at bruge pågældende 

forenings penge til en sådan fest. Der har været mange diskussioner foreninger blandt, men det er 

udenfor Kulturcenterets hænder at kunne bestemme hvad andre foreninger skal gøre. 

 

Julefrokost – hvorfor betaler vi selv / der lægges op til at vi ikke selv skal betale 

 

Svar fra formand – Fordi det skal ikke være en økonomisk belastning at vi holder en lille fest, men at 

vi evt kan kigge på om der er luft i budgettet til vi kan afholde en frokost på centeret regning. .  

 

Tørfisk er der nogen økonomisk risiko ved afholdelse? 

 

Svar fra formand – Nej der er ingen risiko, da det er Søren Riis og Tørfisk som afholder selv. Vi 

sammen med GDIK stiller op med mandskab til opdækning og servicering og på den måde tjene lidt 

penge til centeret og GDIK.  

 

Videoovervågning ved og i centeret så der kan undgås hærværk 

 

Svar fra formand  – vi har på nuværende tidspunkt kun udvendig video. Vi kunne godt få indendørs i 

forhold til automaten, men lidt op til om vi vil tage kampen med om kameraet får en sæk over 

hovedet, eller en gang spraymaling og derved være ubrugeligt. Vi i bestyrelsen har brugt rigtig meget 

tid på denne automat, og har nok lidt kastet håndklædet i ringen. Der blev nævnt at man kan købe 

en fake en i Harald Nyborg. Palle Sommer har gode erfaringer med dette inde fra Vejle ungdoms 

boligforening. Her er hærværk stoppet efter den er sat op. Vi i bestyrelsen vil tage det op på næste 

møde, og lige vende det en gang til om vi skal prøve dette sidste forsøg på at undgå hærværk på 

automaten.  

  

Festlokale – Inga Lynggaard vil gerne holde blomster ved indgang så det virker mere indbydende at 

ankomme til centeret.  
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Svar fra formand og bestyrelsen – ikke mere end vildt fantastisk tiltag. Der er aftalt at Inga  finder og 

køber egnede krukker samt blomster og sender regningen.  

På referentens egne vegne siges der TAK – dette har været efterspurgt i rigtig mange år, men har 

ikke selv grønne fingre til at løfte opgaven.  

  

Bjerget – lidt aktivitet, og folk ved ikke rigtig hvad som er der.  

 

Svar fra formand - Bliver åbnet den 5 juni officielt. Svævebanen er godt besøgt sammen med 

kælkebakken. På selve Grundlovsdagen vil der komme aktiviteter i form af en volleyball match, Krolf 

arrangement.  

 

Formandens beretning blev hermed godkendt 

 

 

Behandling af indkomne forslag. 
Ingen indkomne forslag modtaget.  

 

Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab og budgetforslag, herunder fastlæggelse af 

det kommende års kontingent. 
Kontingent er blevet diskuteret en del i bestyrelsen  - alt er steget, også omkostningerne i 

Kulturcenteret. Vi er bange for at hæver vi kontingent, så er der nogen som ikke vil være medlem. Så 

bestyrelsen foreslår at vi bibeholder kontingentet på kr. 500.-.  

Skal man til at betale kontingent for alm borgere, så kunne det være at Borgerforeningen og 

Kulturcenteret skulle slå sig sammen. Det vil være svært at skelne hvorfor skal man være medlem af 

begge steder. Dette ville dog kræve at vedtægter skal ændres ved en generalforsamling.  

 

Gennemgang af regnskabet 

Fitness har fået justeret huslejen så det har givet nedslag i 2022 omsætningen på kr. 35.000 for 

Kulturcenteret.  

Resultat før afskrivninger i 2022 59.000 mod kr. 319.000 i 2021.  

Indestående kr. 991.000  

Økonomien hænger sammen og vi skal fortsat tænke os om når penge skal bruges.  

Budget for 2023 – som realiseret i 2022.  

Donationer er en del af egenkapital som bliver nedskrevet år for år.  

 

For detaljer i regnskabet se fulde regnskab.  

Stor ros til Jan for gennemgang af regnskabet – her var tjek på hver detalje.   

Regnskabet godkendt 

 

Valg af medlemmer til bestyrelsen 

På valg 

Tina Skree – ønsker genvalg 
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Christina Munk - ønsker genvalg 

Henrik Louring - ønsker genvalg 

Alle er genvalgt 

 

 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

Stinne Nordby Møller - ønsker genvalg 

Charlotte Thulstrup - ønsker genvalg 

Begge genvalgt 

 

Bestyrelsen konstitueres på møde 3/5 2023. 

 

Valg af én revisor og én revisorsuppleant 

Pia Brejner – Ønsker genvalg 

Poul German - ønsker ikke genvalg 

Pia er genvalgt som revisor og Finn Lehrmann valgt som suppleant. 

 

Eventuelt. 
Der bliver anlagt en krolfbane. Vil kulturcenteret donere lidt muld så det bliver jævnt.  

Opbevaring af udstyr hvor og hvordan. Det kan ikke stå fremme hele tiden da der måske vil blive 

øvet hærværk på dette. Der skal udtænkes en måde så dem der har lyst at spille krolf kan få adgang 

til flag og køller. Kan evt være som ved padelbanen, Matchi eller det nye Flexsport.   

Anders Midtiby går i gang med at anlægge banen sammen med Mulle.  

Dirigenten sluttede mødet med et tak for fremmøde til alle.   

 

 

 

Underskrft dirigent    Dato 

 

 

___________________________________             

Torben Lynge Overgaard                                           

                                

 

D. 24. april 2023


